[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.01.2025 № 11-ра

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Кочковского района Новосибирской области
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Кочковского района Новосибирской области (далее – Перечень).

2. Перечень действителен до 1 февраля 2026 года или до момента его отмены нормативным актом администрации Кочковского района Новосибирской области до наступления указанного срока.
3. Управлению экономики и сельского хозяйства администрации Кочковского района Новосибирской области (Гюнтер Е.Ю.) обеспечить ежегодное обновление Перечня и его публикацию на официальном сайте администрации Кочковского района в сети «Интернет».

4. Распоряжение администрации Кочковского района Новосибирской области от 22.07.2024 № 396-ра «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Кочковского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В. Белоус.

	Глава Кочковского района Новосибирской области
	П.А. Шилин

Е.Ю. Гюнтер
22070

Приложение к распоряжению администрации Кочковского района Новосибирской области от 09.01.2025 № 11-ра
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Кочковского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование объекта, место нахождения объекта
	Характеристики
	Год ввода в эксплуатацию
	Сведения о регистрации

	1
	Водопровод, кадастровый номер – 54:12:000000:768, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки
	Протяженность 31383 м
	1980
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:000000:768-54/013/2018-1 от 15.06.2018

	2
	Водопровод, кадастровый номер – 54:12:000000:747, расположенный по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Красная Сибирь
	Протяженность 8626 м
	1989
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:000000:747-54/020/2017-1 от 27.04.2017

	3
	Водопровод, кадастровый номер – 54:12:000000:754, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Новоцелинное
	Протяженность 8162 м
	1982
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:000000:754-54/007/2017-1 от 05.07.2017

	4
	Нежилое здание (Котельная школы), кадастровый номер 54:12:010111:471, расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Гоголя, 2
	Общая площадь 119,1 кв.м.
	1998
	Регистрационная запись в ЕГРП

54-54-13/001/2009-624 от 08.09.2009

	5
	Нежилое здание (Котельная Тополек), кадастровый номер 54:12:010120:109, расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Коммунальная, 4а
	Общая площадь 78,6 кв.м.
	1970

	Регистрационная запись в ЕГРП

54-54/013-54/013/061/2016-576/2

	6
	Нежилое здание (Котельная ПМК), кадастровый номер 54:12:010115:201, расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Мира, 40А
	Общая площадь 112,8 кв.м.
	1978
	Регистрационная запись в ЕГРП

54-54-13/001/2009-614 от 08.09.2009

	7
	Теплотрасса, кадастровый номер – 54:12:000000:769, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки
	Протяженность 11120 м
	1980
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:000000:769-54/013/2018-1 от 15.06.2018

	8
	Теплотрасса, кадастровый номер – 54:12:020703:237, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Красная Сибирь, ул. Комсомольская
	Протяженность 709 м
	1989
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:020703:237-54/020/2017-1 от 24.07.2017

	9
	Нежилое здание, кадастровый номер 54:12:020903:222, расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Новоцелинное, ул. Коммунистическая, 4
	Общая площадь 84,9 кв.м.
	2014
	Регистрационная запись в ЕГРП

54-54-13/050/2014-700 от 30.10.2014

	10
	Тепловые сети, кадастровый номер – 54:12:020903:239, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Новоцелинное
	Протяженность 893 м
	1988
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:020903:239-54/163/2022-3

	11
	Теплотрасса, кадастровый номер – 54:12:000000:731, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, п. Новые Решеты
	Протяженность 1293 м
	1986
	Регистрационная запись в ЕГРП

54-54/013-54/013/061/2016-986/1 от 29.09.2016

	12
	Нежилое здание, кадастровый номер – 54:12:000000:66, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с. Красная Сибирь, ул.Комсомольская, д. 4а
	Общая площадь 104,7 кв.м
	1989
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:000000:66-54/013/2019-4 от 01.03.2019

	13
	Водопровод, кадастровый номер – 54:12:000000:758, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н Кочковский, п.Новые Решеты
	Протяженность 4975 м
	1981
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:000000:758-54/013/2019-3 от 09.08.2019

	14
	Нежилое здание, кадастровый номер – 54:12:010111:291, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с. Кочки, ул. Советская, д. 3а
	Общая площадь 243,3 кв.м
	1967
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:010111:291-54/173/2021-2 от 29.01.2021

	15
	Нежилое здание, кадастровый номер – 54:12:010116:257, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н Кочковский, с/с Кочковский, с Кочки, ул Мира
	Общая площадь 21 кв.м
	2019
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:010116:257-54/013/2019-1 от 06.08.2019

	16
	Нежилое помещение, кадастровый номер – 54:12:010120:166, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с. Кочки, ул. Советская, д. 29
	Общая площадь 101 кв.м
	1980
	Регистрационная запись в ЕГРП 54-54:12:010120:166-54/164/2021-2 от 29.01.2021

	17
	Нежилое здание, кадастровый номер – 54:12:010120:173, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с. Кочки, Кочковский, ул. Советская, д. 29
	Общая площадь 36 кв.м
	2019
	Регистрационная запись в ЕГРП 54-54:12:010120:173-54/013/2019-1 от 04.12.2019

	18
	Скважина, кадастровый номер – 54:12:020703:252, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с
Красная Сибирь, ул Подъезд к школе, №1
	Общая площадь 8 кв.м, глубина – 230 м
	2017
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:020703:252-54/013/2018-3 от 22.01.2018

	19
	Скважина, кадастровый номер – 54:12:020903:240, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с.

Новоцелинное, ул. Производственная, д. 2-а
	Глубина – 230 м
	1972
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:020903:240-54/163/2022-3 от 25.01.2022

	20
	Скважина, кадастровый номер – 54:12:020903:241, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с.

Новоцелинное, ул. Производственная, д. 2-б
	Глубина – 88 м
	1976
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:020903:241-54/163/2022-3 от 25.01.2022

	21
	Нежилое здание, кадастровый номер – 54:12:021502:126, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, п. Новые Решеты, ул. Школьная, д. 2е
	Общая площадь 49,8 кв.м
	1986
	Регистрационная запись в ЕГРП 54-54:12:021502:126-54/164/2022-4 от 16.02.2022

	22
	Скважина, кадастровый номер – 54:12:021502:142, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, п. Новые Решеты, пер. Молодежный, д. 10
	Глубина – 280 м
	2018
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:021502:142-54/013/2018-1 от 23.11.2018

	23
	Водопровод, кадастровый номер – 54:12:000000:981, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, п. Покровка
	Протяженность 1857 м
	1989
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:000000:981-54/131/2022-1 от 05.07.2022

	24
	Водонапорная башня, кадастровый номер – 54:12:021904:1175, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с. Кочки, ул. Советская 1
	Площадь 20 м кв.
	1976
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:021904:1175-54/163/2022-1 от 25.11.2022

	25
	Скважина, кадастровый номер – 54:12:021701:191, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, п. Покровка, ул. Центральная, 15а
	Глубина – 288 м
	1981
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:021701:191-54/163/2022-1 от 06.06.2022

	26
	Теплотрасса, кадастровый номер – 54:12:000000:992, расположенная по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки
	Протяженность 1347 м
	1985
	Регистрационная запись в ЕГРП

54:12:000000:992-54/164/2022-4 от 18.11.2022

	27
	Скважина, кадастровый номер – 54:12:010106:309, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с. Кочки, ул. Ломоносова, 14а
	Глубина –289 м
	2022
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:010106:309-54/131/2022-1 от 25.08.2022

	28
	Скважина, кадастровый номер – 54:12:010117:358, расположенная по адресу: Новосибирская область, р-н. Кочковский, с. Кочки, ул. Пушкинская, 33с
	Глубина –285 м
	2024
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:010117:358-54/175/2024 от 07.10.2024

	29
	Нежилое здание (Котельная ЛМС), кадастровый номер 54:12:010106:115, расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Докучаева, 20
	Общая площадь 111,4 кв.м
	1975
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:010106:115-54/164/2021 от 29.01.2021

	30
	Нежилое здание (Котельная), кадастровый номер 54:12:010112:137, расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Некрасова, 26
	Общая площадь 286,2 кв.м
	1984
	Регистрационная запись в ЕГРП 54:12:010112:137-54/164/2021 от 08.06.2021